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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde bir ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş 

bölüm bazlı komisyonlar ile yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı Yüksekokul 

Müdürlüğü tarafından organize edilmiştir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün 

gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.  

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamış olmakla beraber Rektörlük Makamı ve 

Yüksekokul  Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi 

uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.  

 

Değerlendirme: Bölüm, yıl içerisinde yapılması planlanan eylem planlarını KALBİS sistemine 

eklemiştir.   

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte 

iyileştirilmektedir.  
 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından bölümlerin dış paydaşları ile Birim Danışma 

Kurulu toplantısı yapılmıştır. Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin 
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bulunduğu bir takım oluşturulmuştur. Farklı bir bölümün Akran Değerlendirme Raporu 

hazırlanırken öğrenci temsilcisinin de katılımı sağlanmıştır. Eylem Planı İzleme ve değerlendirme 

raporları bölüm ağ sayfasında yayınlanmıştır. İç paydaşlardan geri bildirimler alınmıştır. 

 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları 

izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler web 

sayfasında ulaşılabilmektedir. Web sayfaları güncel ve erişilebilir düzeydedir.  

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar 

izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.  
 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Üniversitenin 

stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkı sağlamak amacıyla birim eylem planı mevcuttur.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 
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izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 

 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) 

uyarınca gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti 

anketleri, uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış 

ve anket sonuçları raporlanmıştır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 

3 

 

 

4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

  

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır. 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir.   

 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bölümde iç ve dış paydaşlardan görüşler alınarak ders içeriklerinde güncellemeler 

yapılmıştır. Ayrıca yeni kayıt yaptıran öğrencilere bölüm, kütüphane, yemekhane, otobüs durak 

ve güzergahları vb. konularda oryantasyon programı düzenlenmiştir..  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar 

alma süreçlerine yansıtılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite 

genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği 

anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve dersin 

öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, bölümde 

de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarına yönelik herhangi bir iyileştirme 

yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. Bölüm düzeyinde gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Mezun izleme sistemi uygulamaları izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

programlarda güncellemeler yapılmaktadır.  
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Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet düzeyi yapılan anket çalışması yapılmıştır. Ayrıca 

mezunlara yönelik anket yapılmış ve mezun buluşması gerçekleştirilmiştir. 

 

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 

yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte ERASMUS değişim 

programından yararlanan 1 öğrenci bulunmaktadır.r.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmiştir.  
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bilgisayar Programcılığı program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumuna 

yönelik matrislere web sayfasından erişilebilinir durumdadır. Yarıyıl başlangıçlarında derslerin 

veriliş biçimleri ile ilgili bölüm kurul kararları alınmıştır.  Programın tasarım ve onay sürecinin 

izlendiği ve buna göre yapılan iyileştirilmelere ilişkin kanıtlar bulunmaktadır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımlarına 

ait  program çıktıları bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci 

iş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü tablosundan 

elde edilmiştir. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların 

görüşleri de alınarak güncellenmektedir. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Kariyer Planlama dersi 

bölüm ders planına eklenmiştir. 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine ağ sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde aktif danışmanlar tarafından danışman-öğrenci toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. Bilgisayar programcılığı programın kazanımlarına uygun olarak ders 

planlarında belirtildiği şekilde farklı öğretim yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, 

laboratuvar uygulamaları, vb.) uygulanmış ve değerlendirme sürecine katılmıştır. 
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B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir.  

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bilgisayar Teknolojileri bölümü Bilgisayar Programı öğrenci kabulü 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme Üniversitemiz “Önlisans ve 

Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi Yerleştirme 

Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş hakkından 

yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile kazanılmış 

kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre ilgili komisyon tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Yatay geçiş 

yapan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm kurulu tarafından yapılmıştır. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 

 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 
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Değerlendirme: Bölüm bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, yüksekokul 

kütüphanesinin ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde kullanılan 

ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin şekilde 

yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  

 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir aktif danışman atanmaktadır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı yapılmış ve 

akademik danışmanlar tarafından danışmanlık saatleri belirlenmiştir. Bölümümüz öğrencilerinin 

motivasyonunu arttırmak için alanında uzman kişilerin katılımıyla etkinlik düzenlenmiş, bölüm 

öğretim elemanlarının katılımıyla bölüm öğrencilerine kariyer planlaması, staj, TÜBİTAK 2209-

A proje bilgilendirme toplantıları yapılmış ve İŞKUR tarafından eğitim verilmiştir. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, enformatik, CAD, PLC laboratuvarları altyapısına 

sahiptir. Yüksekokul koridorlarında sıfır atık projesi kapsamında her çöp türü için ayrı çöp 

kutuları bulunmakta ve çöplerin geri dönüşüm için ayrıştırılmaları sağlanmaktadır. 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 
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B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin değişik birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 

faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış ve bölüm öğrencileri ile birlikte 

piknik etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1 Doçent Doktor ve 4 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Ders 

planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve uzmanlığına 

önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere 

uygulamalar vardır.  
 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden (AKAPEDİA) gerçekleşmektedir. 
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B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır. 

 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 
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Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 

 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak 

araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamakla 

beraber değişim programlarındaki hareketlilik Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi 

tarafından organize edilmektedir. TUBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programına proje bazında başvuru bulunulmuş olması öğrencileri araştırma ve proje 

yapmaya teşvik etme ve destekleme açısından olumludur. 

 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümümüz öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının 

işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokulumuzda yerleşke çevre temizliği etkinliğine destek sağlanmıştır. 

 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ: 

 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümüne ait 2025 yılı akran değerlendirmesi, liderlik, yönetişim ve 

kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı süreçleri kapsamında yapılan 

faaliyetleri, iyileştirme çalışmaları ve güncel verileri içermektedir. 

Bölümün güçlü yönleri arasında ders planında staj ve uygulamaya ağırlık verilmesine yönelik 

uygulamaların bulunması, alanında uzman bir öğretim kadrosuna sahip olması, bölüm Öz 

Değerlendirme Raporu ve Akran değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin de bulunduğu bir 

takım oluşturulması olumludur. Bölüm eylem planları izleme raporu bölüm ağ sayfasında 

yayınlanması şeffaflık açısından olumlu değerlendirilmektedir.  

Bölüm bazında uygulanan standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenir şekilde 

düzenlenmesi ve yürütülmesi de bir başka güçlü yöndür.  

Öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik faaliyet yapılması, yıl içerisinde öğrencilere 

yönelik olarak çeşitli konularda bilgilendirme toplantıları yapılması, sertifikalı eğitim verilmesi 

yüksekokulu kapsayacak şekilde konferans düzenlenmiş olması ve dış paydaşlar ile Birim 

Danışma kurulu toplantısının yapılmış olması olumlu değerlendirilmektedir. Öğrencilerin bölüm 

öğretim elemanları danışmanlığında TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programına proje bazında başvuruda bulunmuş olmaları, öğrencileri 

araştırma ve projeye yapmaya teşvik etmek açısından önem arz etmektedir. Mezunlara anket 

uygulanmış ve raporlandırılmış, bunun sonucunda geri bildirimlere yönelik  iyileştirilmeler 

yapılmıştır. Ayrıca iç ve dış paydaş görüşleri alınarak, müfredat güncellemesi ve seçmeli ders  

eklemesi yapılmıştır.  

Bor Meslek Yüksekokulu genelinde Bilgisayar Teknolojileri bölümü Yerleşke temizliğine 

destek vererek öğrencilerde çevre bilincinin oluşturulmasında katkıda bulunulmuştur. 



 

 

 

AKRAN DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

 

ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ 

 

 

 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü 

Akran Değerlendirme Takımı: 

         Doç. Dr. Neslihan KILAR 

Öğr. Gör. Mustafa MUTLU 

Öğr. Gör. Fatma BARKUŞ 

Öğrenci Temsilcisi: Hayrunisa ALĞAN 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları 
izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde üç ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş bölüm 

bazlı komisyonlar ile yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı Yüksekokul Müdürlüğü 

tarafından organize edilmiştir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve 

kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamış olmakla beraber Rektörlük Makamı ve 

Yüksekokul Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi 

uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm, yıl içerisinde yapılması planlanan eylem planlarını KALBİS sistemine 

eklemiştir.  

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

birlikte iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek Yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından Birim Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. 

Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım oluşturulmuştur. İç 

paydaşlardan geri bildirimler almıştır.  
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A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları 

izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokul ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler web 

sayfasında ulaşılabilmektedir. Web sayfaları güncel ve erişilebilir düzeydedir.  

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar 

izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Üniversitenin 

stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkı sağlamak amacıyla birim eylem planları mevcuttur.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 

izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 
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A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve web sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-Öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) 

uyarınca gerçekleştirilmektedir.  

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır. 
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A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bölümde iç ve dış paydaşlardan görüş alınarak, ders içeriklerinde güncellemeler 

yapılmıştır. Ayrıca yeni kayıt yaptıran öğrencilere bölüm, kütüphane, yemekhane, kampüs 

içeresindeki alışveriş yerleri, kongre merkezi, spor merkezi, otobüs durak ve güzergahları vb. 

konularda oryantasyon programı düzenlenmiştir. 

 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her 

akademik yıl sonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri üniversite 

genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Bu sistem üzerinden de bölüme talepler 

geldiği anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve 

dersin öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, 

bölümde de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarına yönelik herhangi bir 

iyileştirme yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. Bölüm düzeyinde gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumdaki programların genelinde mezun izleme sistemi uygulamaları 

vardır. 

 

Değerlendirme: Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine 

ulaşılmasına ilişkin bölüm bazında bir anket çalışması yapılmakta ve raporlanmaktadır. Ancak 

anket sonuçlarına göre iyileştirme yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. 
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A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 

yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir.   

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan 

yararlanan öğrenci bulunmamaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararaslaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması amacıyla Danışman-Öğrenci toplantısında bu programlar 

hakkında bilgi verilmiştir.   
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı 

gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Elektrik ve Enerji Bölümünün program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumuna 

yönelik matrislere web sayfasından erişilebilir durumdadır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktılarıyla uyumu bölümün web sayfasında yayınlanmıştır. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölümün web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda 

öğrenci iş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü 

tablosundan elde edilmiştir. 
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B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine 

ilişkin mekanizmalar işletilmektedir. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Programın yıllık olarak 

öz değerlendirme raporları oluşturulmuştur. Bu raporlar Bor Meslek Yüksekokul web sayfasında 

yayınlanmıştır.  

  

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgili komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir.  

 

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde Aktif Danışmanlar tarafından Danışman-Öğrenci toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. Elektrik Programı, Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programı ve 

Hidrojen ve Enerji Depolama Teknikerliği Programı kazanımlarına uygun olarak ders planlarında 

belirtildiği şekilde farklı öğretim yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, laboratuvar 

uygulamaları, vb.) uygulanmış ve ölçme değerlendirme sürecine dahil edilmiştir. 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir.  
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi Programı öğrenci 

kabulü Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme üniversitemiz 

“Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi 

Yerleştirme Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş 

hakkından yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile 

kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre ilgili komisyon tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında üniversitemizin ilgili yönetmelikleri uygulanmıştır. 

Yatay geçiş yapan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm kurulu tarafından yapılmıştır. 

 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde Elektrik Laboratuvarı, Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi 

Laboratuvarı ve Hidrojen ve Enerji Depolama Teknikerliği Laboratuvarı, CAD Laboratuvarı PLC 

Laboratuvarı, Enformatik Laboratuvarı, yüksekokul derslikleri ve yüksekokul kütüphanesinin 

öğrenci kullanımına açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde kullanılan ÖYS’nin 

(Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin şekilde yürütülmesi için 

esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren öğrencilerin aktif danışmanları atanmaktadır. Yıl 

içerisinde düzenli olarak öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci toplantısı yapılmıştır. Ayrıca, 1. 

sınıf öğrencilerine oryantasyon programı uygulanmaktadır. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, enformatik, CAD laboratuvarları altyapısına sahiptir. 

Ayrıca bölüme ait Elektrik Laboratuvarı, Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Laboratuvarı ve 

Hidrojen ve Enerji Depolama Teknikerliği Laboratuvarı mevcuttur. Öğrenciler, Yüksekokul 

kütüphanesinde yer alan bilgisayarları proje ve ödev çalışmalarında kullanılabilmektedirler. 

Yüksekokul koridorlarında sıfır atık projesi kapsamında her çöp türü için ayrı çöp kutuları 

bulunmakta ve çöplerin geri dönüşüm için ayrıştırılmaları sağlanmaktadır. 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz Üniversite Uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin farklı birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 

faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış olmakla beraber bu konuda bir 
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kanıt sunulmamıştır. Bu tür faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: 2025 yılında bölümün akademik kadrosunda 6 Öğretim Görevlisi 

bulunmaktadır. Öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri üniversitede 

tanımlı süreç doğrultusunda yapılmaktadır. Ders planındaki dersler için görevlendirilen öğretim 

elemanlarının alan uygunluğuna ve uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek 

üzere uygulamalar vardır. 

 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden gerçekleştirilmektedir. 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır. 

 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 
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C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak 

araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır.  

Bölüm, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2025 

Yılı Çağrısında öğrencilerini teşvik etmiş ve başvuru yapmıştır. Böylece bölüm ulusal düzeyde 

araştırma faaliyetine yönelik bir katkı sağlamıştır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümümüz öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına 

ilişkin planlamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında toplumsal katkı süreçlerine ait bir faaliyet bulunmamaktadır. Bu 

durum gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir. 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 
değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ 

 

2025 yılı akran değerlendirmesi kapsamında gerçekleştirilen incelemeler sonucunda, Elektrik 

ve Enerji Bölümünün liderlik, yönetişim ve kalite, eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme ile 

toplumsal katkı süreçlerinde belirli bir kurumsal olgunluğa ulaştığı görülmüştür. Özellikle 

uygulama ve staj ağırlıklı ders planı, alanında yetkin akademik kadro ve öğrenci kalite 

temsilcisinin bulunması ve öğrenci temsilcisinin yer aldığı Öz Değerlendirme ve Akran 

Değerlendirme ekiplerinin oluşturulması, bölümün kalite güvence sistemine verdiği önemi 

göstermektedir. 

 

Birim Eylem Planlarının hazırlanması, standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıt temelli 

biçimde uygulanması ve süreçlerin düzenli olarak izlenmesi, bölümde sürdürülebilir bir kalite 

anlayışının benimsendiğini ortaya koymaktadır. Öğrencilerin TÜBİTAK 2209-A programı 

kapsamında ulusal düzeyde proje başvurularına yönlendirilmesi ve bu başvurular arasından 

destek almaya hak kazanan projelerin bulunması, araştırma kültürünün öğrenci düzeyinde teşvik 

edildiğini göstermektedir. Ayrıca bölümde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Kariyer Günleri 

ve Proje Pazarı”  etkinliği, öğrencilerin mesleki gelişimini destekleyen önemli uygulamalar 

arasında yer almaktadır. Bunun yanı sıra danışmanlık sistemi kapsamında gerçekleştirilen düzenli 

danışman–öğrenci toplantıları, öğrencilerin kuruma uyum sürecini desteklemekte ve akademik 

motivasyonlarını artırmaktadır.  

 

Mezunlara yönelik anket uygulamasının gerçekleştirilmesi, bölüm öğretim elemanları ve 

öğrencilerle düzenli toplantıların yapılması, bölümün iç ve dış paydaşlarla etkileşimini 

güçlendiren önemli uygulamalar arasında yer almaktadır. Bu kapsamda yürütülen çalışmalar, 

bölümde katılımcı bir yönetim anlayışının benimsendiğini ve sürekli iyileştirme kültürünün 

desteklendiğini göstermektedir. 

 

Diğer yandan, bölüm bazında mezunlara yönelik uygulanan anket çalışmalarının yalnızca 

raporlanmakla sınırlı kaldığı, elde edilen bulguların iyileştirme süreçlerine yeterince 

yansıtılmadığı tespit edilmiştir. Bu durum, mezun geri bildirimlerinin karar alma ve kalite 

iyileştirme mekanizmalarında daha etkin kullanılmasına ihtiyaç olduğunu göstermekte olup, 

bölümün gelişmeye açık yönleri arasında değerlendirilmiştir. Ayrıca toplumsal katkı süreçleri 

kapsamında yüz yüze veya çevrimiçi eğitim, seminer ya da benzeri etkinliklerin 

gerçekleştirilmemiş olması da önemli bir gelişim alanı olarak belirlenmiştir. 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde bir ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş 

bölüm bazlı komisyonlar ile yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı Yüksekokul 

Müdürlüğü tarafından organize edilmiştir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamış olmakla beraber Rektörlük makamı ve 

Yüksekokul  Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair bir kanıt bulunmamakta olup gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından bölümlerin dış paydaşları ile Birim Danışma 

Kurulu toplantısı yapılmıştır. Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin 
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bulunduğu bir takım oluşturulmuştur. Farklı bir bölümün Akran Değerlendirme Raporu 

hazırlanırken öğrenci temsilcisinin de katılımı sağlanmıştır. Eylem Planı İzleme ve değerlendirme 

raporları bölüm ağ sayfasında yayınlanmıştır. İç paydaşlardan geri bildirimler alınmıştır. 

 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları 

izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler web 

sayfasında ulaşılabilmektedir. Web sayfaları güncel ve erişilebilinir düzeydedir.  

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 
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izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) 

uyarınca gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti 

anketleri, uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış 

ve anket sonuçları raporlanmıştır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 
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Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır. 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bununla birlikte paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her 

akademik yıl sonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite 

genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği 

anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve dersin 

öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, bölümde 

de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarına yönelik herhangi bir iyileştirme 

yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. Bölüm düzeyinde gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet düzeyi yapılan anket çalışması yapılmıştır. Ancak 

anket sonuçlarına göre iyileştirme yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır.  
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A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 

yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan 

yararlanan öğrenci bulunmamaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmiştir.  
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Elektronik Teknolojisi program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumuna yönelik 

matrislere web sayfasından erişilebilir durumdadır. Yarıyıl başlangıçlarında derslerin veriliş 

biçimleri ile ilgili bölüm kurul kararları alınmıştır.  Programın tasarım ve onay sürecinin izlendiği 

ve buna göre yapılan iyileştirilmelere ilişkin kanıtlar bulunmamaktadır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktıları bölüm web sayfasında yayınlandığı gözlemlenmiştir. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 
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Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci 

iş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü tablosundan 

elde edilmiştir. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların 

görüşleri de alınarak güncellenmektedir. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Kariyer Planlama dersi 

bölüm ders planına eklenmiştir. 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine ağ sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde akademik danışmanlar tarafından danışman-öğrenci toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. Elektronik teknolojisi programın kazanımlarına uygun olarak ders planlarında 

belirtildiği şekilde farklı öğretim yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, laboratuvar 

uygulamaları, vb.) uygulanmış ve değerlendirme sürecine katılmıştır. 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 
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Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir.  

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Elektronik ve Otomasyon bölümü Elektronik Teknolojisi Programı öğrenci 

kabulü Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme Üniversitemiz 

“Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi 

Yerleştirme Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş 

hakkından yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile 

kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre ilgili komisyon tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Yatay geçiş 

yapan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm kurulu tarafından yapılmıştır. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, yüksekokul 

kütüphanesinin ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde kullanılan 

ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin şekilde 

yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman ve aktif 

danışman atanmaktadır. Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-

Öğrenci Toplantısı yapılmış ve akademik danışmanlar tarafından danışmanlık saatleri 

belirlenmiştir. Bölümümüz öğrencilerinin motivasyonunu arttırmak için alanında uzman kişilerin 

katılımıyla etkinlik düzenlenmiş, bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla bölüm öğrencilerine 

kariyer planlaması, staj, TUBİTAK 2209-A proje bilgilendirme toplantıları yapılmış ve İŞKUR 

tarafından eğitim verilmiştir. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, enformatik, CAD laboratuvarları altyapısına sahiptir. 

Ayrıca yüksekokul kütüphanesinde yer alan bilgisayarları da öğrenciler tarafından proje ve ödev 

çalışmalarında kullanılabilmektedirler. Yüksekokul koridorlarında sıfır atık projesi kapsamında 

her çöp türü için ayrı çöp kutuları bulunmakta ve çöplerin geri dönüşüm için ayrıştırılmaları 

sağlanmaktadır. 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 
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Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin değişik birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 

faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış ve bölüm öğrencileri ile birlikte 

piknik etkinliği gerçekleştirlmiştir. 

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1 Doçent Doktor ve 4 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Ders 

planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve uzmanlığına 

önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, 

ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden gerçekleşmektedir. 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır. 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 
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sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak 

araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamakla 

beraber değişim programlarındaki hareketlilik Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi 

tarafından organize edilmektedir. TUBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programına proje bazında başvuru bulunulmuş olması öğrencileri araştırma ve proje 

yapmaya teşvik etme ve destekleme açısından olumludur. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümümüz öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının 

işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokulumuzda yerleşke çevre temizliği etkinliğine destek sağlanmıştır. 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ 

 

Elektronik ve Otomasyon Bölümüne ait 2025 yılı akran değerlendirmesi, liderlik, yönetişim ve 

kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı süreçleri kapsamında yapılan 

faaliyetleri, iyileştirme çalışmaları ve güncel verileri içermektedir. 

Bölümün güçlü yönleri arasında ders planında staj ve uygulamaya ağırlık verilmesine yönelik 

uygulamaların bulunması, alanında uzman bir öğretim kadrosuna sahip olması, bölüm Öz 

Değerlendirme Raporu ve Akran değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin de bulunduğu bir 

takım oluşturulması olumludur. Bölüm eylem planları izleme raporu bölüm ağ sayfasında 

yayınlanması şeffaflık açısından olumlu değerlendirilmektedir.  

Bölüm bazında uygulanan standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenir şekilde 

düzenlenmesi ve yürütülmesi de bir başka güçlü yöndür.  

Öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik faaliyet yapılması, yıl içerisinde öğrencilere 

yönelik olarak çeşitli konularda bilgilendirme toplantıları yapılması, sertifikalı eğitim verilmesi 

yüksekokulu kapsayacak şekilde konferans düzenlenmiş olması ve dış paydaşlar ile Birim 

Danışma kurulu toplantısının yapılmış olması olumlu değerlendirilmektedir. Öğrencilerin bölüm 

öğretim elemanları danışmanlığında TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programına proje bazında başvuruda bulunmuş olmaları öğrencileri 

araştırma ve projeye yapmaya teşvik etmek açısından önem arz etmektedir. Mezunlara anket 

uygulanmış ve raporlandırılmış olmakla beraber geri bildirimlere yönelik işlemler iyileştirilmeler 

yapılmadığı gözlemlenmiş ve gelişmeye açık yönler arasında değerlendirilmiştir.  

Bor Meslek Yüksekokulu genelinde Elektronik ve Otomasyon bölümü Yerleşke temizliğine 

destek vererek öğrencilerde çevre bilincinin oluşturulmasında katkıda bulunulmuştur. 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan ve 

süreçleriyle uyumlu yönetişim modeli ve idari yapılanması belirlenmiştir. 

 

Değerlendirme: Bölümde bir ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik kadrosu olmadığından 

akademik ve idari işleyiş bölüm başkanlığı modeli ile yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari 

yapı Yüksekokul Müdürlüğü tarafından organize edilmiştir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamış olmakla beraber Rektörlük makamı ve 

Yüksekokul  Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim ihtiyacı olgunluk seviyesinde belirlenmiştir. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair bir kanıt bulunmamakta olup gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından bölümlerin dış paydaşları ile Birim Danışma 

Kurulu toplantısı yapılmıştır. Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu 

bir takım oluşturulmuştur. Bölüm öğrenci kalite temsilcisi seçimi yapılmıştır. 
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A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları 

izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler web sayfasında 

ulaşılabilmektedir. Web sayfaları güncel ve erişilebilinir düzeydedir.  

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim Bilgi 

Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 

izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 
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 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde  akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) uyarınca 

gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti anketleri, 

uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış ve anket 

sonuçları raporlanmıştır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır. 

 

 

 



5 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, 

toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş 

katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı yapılmıştır. 

Bununla birlikte iç ve dış paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik 

yıl sonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite genelinde İstek 

Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Öğrenciler, ÖYS veya OGRİS üzerinden dersin sorumlu 

öğretim elemanına mesaj gönderebilmekte ve bu mesaj, öğretim elemanının bireysel kurum e-posta 

adresine de bilgilendirme olarak iletilmektedir. Bölüm düzeyinde gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda mezun izleme sistemi bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm yeni kurulduğundan dolayı mezun vermemiştir.  

 

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 

yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 
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koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bununla birlikte bu programlardan yararlanan öğrenci 

bulunmamaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmiştir.  
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı 

gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Programın tasarım ve onay sürecinin izlendiği ve buna göre yapılan 

iyileştirilmelere ilişkin kanıtlar bulunmamaktadır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktıları bölüm web sayfasında yayınlandığı gözlemlenmiştir. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri belirlenmiş 

olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci iş yükünün 

belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü tablosundan elde edilmiştir. 
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B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural 

ve göstergeler oluşturulmuştur. 

 

Değerlendirme: Yeni bir bölüm olması nedeniyle gerekli izlemlem ve güncellemeler 

yapılmamıştır. 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine ağ sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde akademik danışmanlar tarafından danışman-öğrenci toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. Akıllı Sera Teknolojileri programın kazanımlarına uygun olarak ders 

planlarında belirtildiği şekilde farklı öğretim yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, 

laboratuvar uygulamaları, vb.) uygulanmış ve değerlendirme sürecine katılmıştır. 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir.  
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Kültür Bitkileri Bölümü Akıllı Sera Teknolojileri Programı öğrenci kabulü 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme Üniversitemiz “Önlisans ve 

Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi Yerleştirme 

Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş hakkından 

yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile kazanılmış 

kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre ilgili komisyon tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Yatay geçiş 

yapan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm kurulu tarafından yapılmıştır. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Öğrenme kaynaklarına erişilebilirlik kanıtları (Uzaktan eğitim dahil) Öğrenme 

kaynaklarına erişilebilirlik, üniversitemiz tarafından kullanılan Canvas Öğrenme Yönetim Sistemi 

üzerinden sağlanmaktadır.  

 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek 



10 

 

hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde aktif danışmanlık sistemi uygulanmaktadır. Dönem başında yeni kayıt 

yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı ve oryantasyon yapılmıştır.  

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Kurumun sahip olduğu altyapı imkânlarından bölüm öğrencileri yararlanmaktadır. 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin değişik birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 

faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış ve bölüm öğrencileri ile birlikte 

piknik etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve 
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görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe 

alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde öğretim elemanı kadrosu yapılanması için gerekli adımlar atılmıştır. 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, 

ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden gerçekleşmektedir. 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik 

ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır. 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 
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 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine 

yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamakla beraber 

değişim programlarındaki hareketlilik Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından organize 

edilmektedir.  

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına 

ilişkin planlamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı faaliyette bulunmamıştır. 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  

 

  



15 

 

SONUÇ 

 

Kültür Bitkileri Bölümüne ait 2025 yılı akran değerlendirmesi, liderlik, yönetişim ve kalite, 

eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı süreçleri kapsamında yapılan 

faaliyetleri, iyileştirme çalışmaları ve güncel verileri içermektedir. 

Bölümün güçlü yönleri arasında ders planında staj ve uygulamaya ağırlık verilmesine yönelik 

uygulamaların bulunması, Bölüm Öz Değerlendirme Raporu ve Akran değerlendirme raporu için 

öğrenci temsilcinin de bulunduğu bir takım oluşturulması olumludur.  

Bölüm eylem planlarının bölüm bazında uygulanamamış olması olumsuzluk olarak 

değerlendirilmektedir.  

Yeni kurulan bir bölüm olması, bölüm akademik kadrosunun henüz oluşturulmaması nedeniyle 

eğitim ve öğretim, toplumsal katkı faaliyetleri alanlarında eksiklikler bulunmaktadır. 



 

 

 

 

 

 

AKRAN DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

 

GIDA İŞLEME TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

 

 

 

 

Veterinerlik Bölümü 

 

Akran Değerlendirme Takımı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DUMAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ÇINAR 

Dr. Öğr. Üyesi Meliha KUTLUCA ALICI 

Öğrenci Temsilcisi İkbal ÜNAL 

 

 

2025  



İÇİNDEKİLER 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE  …………………………………………….  3 

 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM ……………………………………………………………...  8 

 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ………………………………………………….... 13 

   

 

D. TOPLUMSAL KATKI ……………………………………………………………..... 15 

 

 

E. SONUÇ ………………………………………………………………………………  16 



A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE  

A.1. Liderlik ve Kalite 

 

A.1.  Liderlik ve Kalite  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve 

alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Değerlendirme: Bölümde 2 ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş 

bölüm tarafından belirlenen komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari 

yapı Yüksekokul Müdürlüğü tarafından organize edilmektedir 

 

A.1.  Liderlik ve Kalite  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün 

gelişimini destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Rektörlük makamı ve Yüksekokul Müdürlüğü tarafından liderlik 

uygulamaları bulunmaktadır. Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamıştır. 

 

A.1.  Liderlik ve Kalite  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve 

bütüncül olarak yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair bir kanıt bulunmamakta olup gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir. 

 

A.1.  Liderlik ve Kalite  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından Birim Danışma Kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım 

oluşturulmuştur. 

 

A.1.  Liderlik ve Kalite  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 

1 2 3 4 5 



Olgunluk Düzeyi: Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinliklere web 

sayfasında ulaşılabilmektedir. Ağ sayfaları güncel ve erişilebilir düzeydedir. 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır. Ayrıca 

web sayfasında açıkça yazılmıştır. 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2  3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile 

toplanmakta, izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı 

ise Akademik Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden 

izlenmektedir. 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

 

A.3. Yönetim Sistemleri  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına 

dahil olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) 

içeren bilgi yönetim sistemi kullanılmaktadır. 



 

A.3. Yönetim Sistemleri  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri 

belirlenmiş ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro 

Planlaması dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve 

yükseltilmeleri ise ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 

Atanma Yönetmeliği ile NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama 

İlkeleri Yönergesi) uyarınca gerçekleştirilmektedir.  

 

A.3. Yönetim Sistemleri  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar 

tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır. 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi  1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin 

iş akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim 

Süreçlerine ait senato kararları uygulanmaktadır. 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

 

A.4. Paydaş Katılımı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bununla birlikte paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir. 
 

 



A.4. Paydaş Katılımı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her 

akademik yılsonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin 

istek, şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri 

Üniversite genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler 

geldiği anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi 

ve dersin öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, 

bölümde de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarına yönelik herhangi bir 

iyileştirme yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. Öğrenci danışman buluşma saatleri 

belirlenmiş ve bu saatler sürekli olarak danışmanın kapısında asılı olarak durmaktadır. 
 

A.4. Paydaş Katılımı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin (memnuniyet düzeyini belirlemek için) anket çalışması 

yapılmıştır. Ancak anket sonuçlarına göre iyileştirme yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. 

 

A.5. Uluslararasılaşma  

 

A.5. Uluslararasılaşma  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan 

yararlanan öğrenci bulunmamaktadır 
 

A.5. Uluslararasılaşma  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler 

Ofisi koordinatörlüğünde yapılmaktadır. 



 

A.5. Uluslararasılaşma  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

  



 B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1. Programların Tasarımı, 

Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Gıda işleme bölümü, program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumuna 

yönelik matrislere web sayfasından erişilebilir durumdadır. Yarıyıl başlangıçlarında derslerin 

veriliş biçimleri ile ilgili bölüm kurul kararları alınmıştır. Programın tasarım ve onay sürecinin 

izlendiği ve buna göre yapılan iyileştirilmelere ilişkin kanıtlar bulunmamaktadır. 

 

B.1. Programların Tasarımı, 

Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları 

arasında ders dağılım dengesi korunmuştur 

 

B.1. Programların Tasarımı, 

Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla 

uyumu 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine yönelik kanıtlar bulunmaktadır. 
 

 

B.1. Programların Tasarımı, 

Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda 

öğrenci iş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü 

tablosundan elde edilmiştir. 

 
 



B.1. Programların Tasarımı, 

Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, 

kural ve göstergeler oluşturulmuştur. 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Ancak bölümde bu 

sürecin işletilerek ders planına yeni ders önerisi yapıldığına dair bir kanıt bulunmamaktadır. 

 
 

B.1. Programların Tasarımı, 

Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından 

ulaşılabilmektedir. Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar tarafından yürütülmektedir. 
 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci 

Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde, her eğitim-öğretim yılı başında belirlenen akademik danışmanlar 

tarafından danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmiştir. Gıda işleme bölümü 

kazanımlarına uygun olarak ders planlarında belirtildiği şekilde farklı öğretim yöntemleri 

(öğrenci sunumları, ödev/projeleri, laboratuvar uygulamaları, vb.) uygulanmış ve 

değerlendirme sürecine katılmıştır. 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci 

Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat (sınav yönetmeliği) 

çerçevesinde değerlendirilmektedir. 

 

 



B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci 

Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Gıda İşleme Bölümü, Gıda Kalite kontrolü ve Analizi Programına öğrenci 

kabulü Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme Üniversitemiz “Ön 

lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi 

Yerleştirme Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay 

geçiş hakkından yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları 

dersler ile kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre eğitim-öğretim komisyonu 

tarafından yapılmaktadır. 
 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci 

Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve 

diploma 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına 

ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Yatay geçiş 

yapan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm kurulu tarafından yapılmıştır. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik 

Destek Hizmetleri   
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölüm laboratuvarı, bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, 

yüksekokul kütüphanesinin ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde 

kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin 

şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik 

Destek Hizmetleri   
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 



Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman 

atanmaktadır. Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci 

Toplantısı yapılmıştır. 
 
 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik 

Destek Hizmetleri   
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat 

eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, Enformatik, Gıda işleme ve Veterinerlik 

laboratuvarları altyapısına sahiptir. Ayrıca yüksekokul kütüphanesinde yer alan bilgisayarları 

da öğrenciler tarafından proje ve ödev çalışmalarında kullanılabilmektedirler. Yüksekokul 

koridorlarında sıfır atık projesi kapsamında her çöp türü için ayrı çöp kutuları bulunmakta ve 

çöplerin geri dönüşüm için ayrıştırılmaları sağlanmaktadır. 

 
 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik 

Destek Hizmetleri   
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

 
 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik 

Destek Hizmetleri   
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin değişik birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 

faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış olmakla beraber bu konuda bir 

kanıt sunulmamıştır. Bu tür faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir. 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

 

B.4. Öğretim Kadrosu OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 
1 2 3 4 5 



Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte 

ve izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde 1 profesör, 1 doçent, 2 Dr. Öğr. Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi 

bulunmaktadır. Ders planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan 

uygunluğuna ve uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  
 

B.4. Öğretim Kadrosu OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan 

eğitim, ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden gerçekleşmektedir. 
 

B.4. Öğretim Kadrosu OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf 

biçimde oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 

  



 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve 

Araştırma Kaynakları 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

 modülü uygulanmıştır. 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve 

Araştırma Kaynakları 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir. 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve 

Araştırma Kaynakları 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası 

imkanlar 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır 

 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve 

Destekler 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir.  

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve 

Destekler 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar 

ve ortak araştırma birimleri 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma 



faaliyetlerine yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır.  

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

 

C.3. Araştırma Performansı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümün öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme 

performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir. 

 

  



D. TOPLUMSAL KATKI  

 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin 

Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.  

Değerlendirme: Yüksekokulumuzda Türkiye Omurilik Felçliler Derneği’nin mavi kapak 

toplama etkinliğine destek başlatılmıştır. Bölüm destek olmaktadır. 

 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin 

Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır. 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  
 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır. 

  



E. SONUÇ 
 

Veterinerlik Bölümü tarafından oluşturulan akran değerlendirme takımı olarak, Gıda işleme 

bölümüne ait Öz değerlendirme raporu incelendiğinde raporun içeriğinin başarılı bir şekilde 

hazırlandığı kanaatine varılmıştır. Aşağıda bölümün güçlü ve gelişmeye açık yanları 

özetlenmiştir. 

 

 

Bölümün Güçlü Yanları 

1. Öğrenci sayısı ve verilen eğitim düzeyine yüksek olarak değerlendirilmiştir 

2. Ders planında çoğu ders için uygulamalı eğitim öngörülmüştür.  

3. Bölüm bazında uygulanan standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenir 

şekilde düzenlenmesi ve yürütülmesi güçlü bulunmuştur. 

4. Öğrencilerin mesleki gelişimi için işletme ziyaretlerinin yapılması mesleki eğitim açısından 

olumludur. 

5. Bölüm Öz Değerlendirme Raporu için öğrenci temsilcinin de bulunduğu bir takım 

oluşturulması öğrenci katılımına önem verildiğini göstermektedir. 

6. Bölüm Laboratuvarının aktif kullanılması uygulamalı eğitim açısından olumludur. 

7. Güçlü ve alanında yetkin öğretim elemanlarına sahip olması güçlü yanlar olarak tespit 

edilmiştir. 

 

Bölümün Gelişmeye Açık Yanları 

1. Mezunlar ile iletişimin arttırılması gerekli 

2. Bölüme ve akademik eğitime dair öğrenciler için yapılacak anket çalışmalarına daha fazla 

önem verilmesi 

4. Değişim programları hakkında öğrenciler teşvik edilmeli 

5. Ders güncellemeleri yapılması ve günün gereksinimine yönelik yeni dersler açılıp bazı 

derslerin kapatılması gerekmektedir 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Değerlendirme: Bölümde 1 ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş bölüm 

tarafından belirlenen komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Yüksekokul Müdürlüğü tarafından organize edilmektedir. 

A.1.2. Liderlik

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Rektörlük makamı ve Yüksekokul Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları 

bulunmaktadır. Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamıştır. 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair bir kanıt bulunmamakta olup gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir.  

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından Birim Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. 

Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım oluşturulmuştur.  
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A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap

verebilirlik 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinliklere web 

sayfasında ulaşılabilmektedir. Ağ sayfaları güncel ve erişilebilinir düzeydedir.  

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır. Ayrıca web 

sayfasında açıkça yazılmıştır. 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

A.2.3. Performans yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 

izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 
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A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) 

uyarınca gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti 

anketleri, uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış 

ve anket sonuçları raporlanmıştır. 

A.3.3. Finansal yönetim

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır. 

A.3.4. Süreç yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 
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ait senato kararları uygulanmaktadır. 

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bununla birlikte paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her 

akademik yılsonunda) alınmaktadır. 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite 

genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği 

anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve dersin 

öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, bölümde 

de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarına yönelik herhangi bir iyileştirme 

yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. Öğrenci danışman buluşma saatleri belirlenmiş ve bu 

saatler sürekli olarak danışmanın kapısında asılı olarak durmaktadır. 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin (memnuniyet düzeyini belirlemek için) anket çalışması 

yapılmıştır. Ancak anket sonuçlarına göre iyileştirme yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır.  
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A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin

yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir.   

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan 

yararlanan öğrenci bulunmamaktadır.  

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmiştir.  
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Program tasarımı ve onayı

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Veterinerlik bölümü, program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumuna yönelik 

matrislere web sayfasından erişilebilinir durumdadır. Yarıyıl başlangıçlarında derslerin veriliş 

biçimleri ile ilgili bölüm kurul kararları alınmıştır.  Programın tasarım ve onay sürecinin izlendiği 

ve buna göre yapılan iyileştirilmelere ilişkin kanıtlar bulunmamaktadır. 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine yönelik kanıtlar bulunmaktadır. 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders

tasarımı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 
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Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci 

iş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü tablosundan 

elde edilmiştir. 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, 

kural ve göstergeler oluşturulmuştur. 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Ancak bölümde bu 

sürecin işletilerek ders planına yeni ders önerisi yapıldığına dair bir kanıt bulunmamaktadır.  

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin

yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar tarafından yürütülmektedir.  

B.2. Programların Yürütülmesi

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde, her eğitim-öğretim yılı başında belirlenen akademik danışmanlar 

tarafından danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmiştir. Laborant ve Veteriner sağlık 

programının kazanımlarına uygun olarak ders planlarında belirtildiği şekilde farklı öğretim 

yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, laboratuvar uygulamaları, vb.) uygulanmış ve 

değerlendirme sürecine katılmıştır. 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 
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Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat (sınav yönetmeliği) 

çerçevesinde değerlendirilmektedir.  

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Veterinerlik Bölümü, Laborant ve veteriner Sağlık Programına öğrenci kabulü 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme Üniversitemiz “Önlisans ve 

Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi Yerleştirme 

Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş hakkından 

yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile kazanılmış 

kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre eğitim-öğretim komisyonu tarafından yapılmaktadır. 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması

ve diploma 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Yatay geçiş 

yapan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm kurulu tarafından yapılmıştır. 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölüm laboratuvarı, bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, yüksekokul 

kütüphanesinin ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde kullanılan 

ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin şekilde 

yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman atanmaktadır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı yapılmıştır.  

B.3.3. Tesis ve altyapılar

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, Enformatik, Gıda işleme ve Veterinerlik laboratuvarları 

altyapısına sahiptir. Ayrıca yüksekokul kütüphanesinde yer alan bilgisayarları da öğrenciler 

tarafından proje ve ödev çalışmalarında kullanılabilmektedirler. Yüksekokul koridorlarında sıfır 

atık projesi kapsamında her çöp türü için ayrı çöp kutuları bulunmakta ve çöplerin geri dönüşüm 

için ayrıştırılmaları sağlanmaktadır. 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin değişik birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 
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faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış olmakla beraber bu konuda bir 

kanıt sunulmamıştır. Bu tür faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme

kriterleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde 3 Dr. Öğr. Üyesi, 2 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Ders planındaki 

dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve uzmanlığına önem 

verildiği kanaatine varılmıştır. Yüksekokulumuzda hayvan yetiştirme, besleme ve sağlık bilgisi 

konularında da farklı bölümlerde görev alan öğretim üyelerinin de uzmanlığından gerektiğinde 

yararlanılabileceği kanaatine verilmiştir.  

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, 

ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden gerçekleşmektedir. 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf 

biçimde oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 
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C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine 

yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümümüz öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır. 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin

yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının 

işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

Değerlendirme: Yüksekokulumuzda Türkiye Omurilik Felçliler Derneği’nin mavi kapak 

toplama etkinliğine destek başlatılmıştır. 

D.1.2. Kaynaklar

OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır. 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ 

Gıda işleme Bölümü tarafından oluşturulan akran değerlendirme takımı olarak, Veterinerlik 

bölümüne ait Öz değerlendirme raporu incelendiğinde raporun içeriğinin başarılı bir şekilde 

hazırlandığı kanaatine varılmıştır. Aşağıda bölümün güçlü ve gelişmeye açık yanları 

özetlenmiştir. 

Bölümün Güçlü Yanları 

1. Öğrenci sayısı ve verilen eğitim düzeyine yüksek olarak değerlendirilmiştir

2. Ders planında çoğu ders için uygulamalı eğitim öngörülmüştür. 2024 yılında

Üniversitemizin araştırma ve uygulama merkezi tarafından ortak protokol imzalanalarak staj ve 

uygulamada daha aktif olan öğrenci yetiştirilmesi hedeflenmiştir.  

3. Bölüm bazında uygulanan standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenir

şekilde düzenlenmesi ve yürütülmesi,

4. Öğrencilerin mesleki gelişimi için farklı çiftlik ziyaretlerinin yapılması

5. Bölüm Öz Değerlendirme Raporu için öğrenci temsilcinin de bulunduğu bir takım

oluşturulması

Bölümün Gelişmeye Açık Yanları 

1. Mezunlara ve öğrencilere anket uygulanmış olmakla beraber geri bildirimlere yönelik

iyileştirmelerin yapılmaması. Mezunlar ile iletişimin arttırılması gerekli

2. Bölüm akademik kadrosuna veterinerlik alanında uzman katkısının yapılması

3. Bölüme ve akademik eğitime dair öğrenciler için yapılacak anket çalışmalarına daha fazla

önem verilmesi

4. Değişim programları hakkında öğrenciler teşvik edilmeli

5. Ders güncellemeleri yapılması ve günün gereksinimine yönelik yeni dersler açılıp bazı

derslerin kapatılması gerekmektedir.
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde iki ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş bölüm 

tarafından belirlenen komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Yüksekokul Müdürlüğü tarafından organize edilmektedir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Rektörlük makamı ve Yüksekokul Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları 

bulunmaktadır. Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamıştır. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair yapılan etkinliklerin yeterli sayıda olduğu 

görülmüştür. 2025 Eylem Planı kanıtlarına bölümün web sayfasındaki “Etkinlikler” kısmından 

ulaşılabilmektedir. 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından Birim Danışma Kurulu toplantısı 



4 

 

yapılmaktadır. Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım 

oluşturulmuştur.  

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları 

izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.  
 

Değerlendirme: Bir önceki değerlendirme raporuna ek olarak, Kurum içi ve dışı hesap 

verebilirlik tanımlı süreçlerinin uygulanması, iç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve 

hesap verebilirlikle ilgili memnuniyeti ve geri bildirimlerine ait kanıtlar web sayfasına eklenmiş 

olup ulaşılabilir olduğu görülmüştür. 

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 
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izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmakta ve işleyiş sürekli bir şekilde düzenli olarak devam etmektedir.    

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) 

uyarınca gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti 

anketleri, uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış 

ve anket sonuçları raporlanmıştır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.  
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Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır. 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bununla birlikte paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar 

alma süreçlerine yansıtılmaktadır.  

 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmakdatır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri 

Üniversite genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler 

geldiği anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve 

dersin öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, 

bölümde de gerçekleştirilmektedir. Yine bölüm içerisinde mezuniyet ve memnuniyet anketleri 

yapılmış olup izleme araçları ile takip edilebilmektedir.  

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin (memnuniyet düzeyini belirlemek için) anket çalışması 

yapılmıştır.  
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A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 

yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir.  

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan 

yararlanan öğrenci bulunmamaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır.  

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Bu çalışmalar kapsamında 

akademik danışmanlar öğrenci-danışman toplantılarında bilgi verilmiştir.  Değişim 

programlarından faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı 

gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı 

gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir.  

 

Değerlendirme: Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri bölümü, Raylı Sistemler Makine ve 

Raylı Sistemler Elektrik-Elektronik programlarının, program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile 

uyumuna yönelik matrislere web sayfasından erişilebilinir durumdadır. Yarıyıl başlangıçlarında 

derslerin veriliş biçimleri ile ilgili bölüm kurul kararları alınmıştır.  

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.  
 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine yönelik kanıtlar bulunmaktadır. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur.  

 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 
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belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci 

iş yükünün belirlenmesinde öğrenci ve uzman öğretim elemanlarının katılımı ile iş yükü 

tablolarının elde edildiği görülmüştür. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların görüşleri 

de alınarak güncellenmektedir.  

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar tarafından yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, her eğitim-öğretim sürecinde belirlenen akademik danışmanlar 

tarafından danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmiştir. Raylı Sistemler Makine (R.S.M.) ve 

Raylı sistemler Elektrik-Elektronik (R.S.E.) programlarının kazanımlarına uygun olarak ders 

planlarında belirtildiği şekilde farklı öğretim yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, 

laboratuvar uygulamaları, vb.) uygulanmış ve değerlendirme sürecine katılmıştır. 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç  

paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir. 
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Değerlendirme: Bölümde derslerin ölçme, değerlendilrmesi sınav ve uygulamalar ilgili işlemler 

mevzuat(sınav yönetmeliği) çerçevesinde yapılmaktadır. Üniversite yerleşkelerinde ihtiyaçlar 

doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların eğitim olanaklarına 

erişimi izlenmekte ve geri bildirimleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri bölümü R.S.M ve R.S.E 

Programlarına öğrenci kabulü Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme 

Üniversitemiz “Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay 

Geçiş Merkezi Yerleştirme Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan 

öğrenciler yatay geçiş hakkından yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda 

almış oldukları dersler ile kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre eğitim-öğretim 

komisyonu tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Bu işleme örnek 

olarak 2025 yılında eğitim öğretim komisyonu kararı ile Yatay geçiş yapan öğrencilerin ders 

muafiyetlerine dair kanıt verilmiştir. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve 

iyileştirilme yapılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm CAD laboratuvarı, bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, 

yüksekokul kütüphanesinin ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde 

kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin 

şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir.  

 
Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman atanmaktadır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı yapılmıştır. 

Bölümümüz öğrencilerinin motivasyonunu arttırmak için alanında uzman kişilerin katılımıyla 

etkinlik düzenlenmiş, bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla bölüm öğrencilerine kariyer 

planlaması hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

iyileştirilmektedir.  

 

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, enformatik, CAD laboratuvarları altyapısına sahiptir. 

Ayrıca yüksekokul kütüphanesinde yer alan bilgisayarları da öğrenciler tarafından proje ve ödev 

çalışmalarında kullanılabilmektedirler. Bölüme raylı sistem laboratuvarı bulunmakta olup 

uygulama dersleri laboratuvar ortamında yapılmaktadır. Gereksinim durumunda laboratuar 

ortamında güncelleme yapılmaktadır. 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanaklarının yaratılmasına ilişkin 

planlamalar bulunmaktadır.  

 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Bölüm içerisinde farklı branşlarda yapılan yıllık sportif ve kültürel faaliyetlere katılımın 

desteklenmesi gerektiği gözlemlenmiştir.  

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1 Doç. Dr. , 1 Dr. Öğr. Üyesi, 5 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. 

Ders planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve 

uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, 

ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden gerçekleşmektedir. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi ile ilgili eğiticilerin 

eğitimi konusu bölümün iyileştirmeye açık yönü olarak değerlendirilmiştir. 

  

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 

Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir etmek, tanımak ve ödüllendirmek 

için kurumun geneline yayılmış teşvik mekanizmaları ile ilgili kanıtlar sunulmuştur. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkânları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 
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Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 

 

 

 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır.  

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümümüz öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğrencileri 5 Aralık Dünya Toprak Günü nedeni ile Üniversitemizin Ayhan 

Şahenk Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi'nce düzenlenen fidan dikimi etkinliğine katılmıştır. 

Öz değerlendirme raporunda ilgili başlık altında kanıt linki mevcuttur. 
 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ 

 

Makine ve Metal Teknolojileri tarafından oluşturulan akran değerlendirme takımı, olarak, 

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri bölümüne ait Öz değerlendirme ve birim eylem planı 

raporları incelendiğinde çıktıların içeriğinin başarılı bir şekilde hazırlandığı kanaatine varılmıştır. 

Raylı sitemler Makine Teknolojisi ve Raylı Sistemler Elektrik ve Elektronik programları 

bünyesinde bulunan güçlü eğitim kadrosu ile devlet kurumları ve özel işletme ihtiyaçlarını 

karşılamak için TEKNİKER yetiştirmeye devam ettiği görülmektedir. .Aşağıda bölümün güçlü ve 

gelişmeye açık yanları özetlenmiştir. 

 

Bölümün Güçlü Yanları 

 

1. Öğrenci sayısına ve verilen eğitim düzeyine bakılarak alanında uzman bir öğretim 

kadrosuna sahip olup ders dağılımı uzmanlık alanlarına göre belirlenmesi 

2. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS modülü 

üzerinden gerçekleştirilmesinin kanıtlarla desteklenir olması 

3. Bölümde, her eğitim-öğretim sürecinde belirlenen akademik danışmanlar tarafından 

danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmesi 

4. Ders planında staj ve uygulamaya ağırlık verilmesi 

5. Bölüm bazında uygulanan akademik toplantı, komisyonlar, kurul kararları gibi 

standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenir şekilde düzenlenmesi ve 

yürütülmesi 

6. Öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik sosyal faaliyetlerin yapılması 

7. Bölüm Öz Değerlendirme Raporu için öğrenci temsilcinin de bulunduğu bir takım 

oluşturulması 

8. Bölüm bazında kalite çalışmaları adı altında raporların (öz değerlendirme, akran 

değerlendirme, birim eylem planı) birim web sayfasında ulaşılabilir olması 

9. Program öğretim planı, dersler ve diğer uygulamalarda ölçme-değerlendirme aracılığıyla 

programa özgü ölçütlerin nasıl sağlandığı anlatılması 

10. Bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler ağ sayfasında ulaşılabilir olması 

11. Fiziki olanaklarının (bina, derslik, atölye vb.) yeterli düzeyde olması 

12. Bölümde entegre bilgi yönetim sistemi kullanımının (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, 

ÖYS) kanıtlarla desteklenir olması 

13. Birim öz değerlendirme raporlarında akran değerlendirmeleri dikkate alınarak, mezunlar 

için 2025 yılında anket uygulanmış olması. 

14. Program çıktılarının ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesine yönelik kanıtların 

bulunması 

15. Bölüm düzeyinde alınan kararlarda paydaş katılımının sağlanmış olması 

 

Bölümün Gelişmeye Açık Yanları 

 

1. Bölüme ve akademik eğitime dair öğrenciler için yapılacak anket çalışmalarına daha fazla 

önem verilmesi  

2. Değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmaların 

yapılmamış olması 

3. Bölüm bazında araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için finansal bir 

kaynak olmaması 

4. Bölüm bazlı Sosyal ve kültürel faaliyet sayılarının artırılması ve üniversite genelinde 

sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlanması. 

 



 

 

 

 

AKRAN DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

 

MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

 

 

 

 

06.01.2026 

 

Motorlu Araçlar Ulaştırma Teknolojileri Bölümü 
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Prof. Dr. Seyit Okan KARA 

Öğr. Gör. Erhan ERSOY 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde bir ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş 

bölüm tarafından belirlenen komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari 

yapı Yüksekokul Müdürlüğü tarafından organize edilmektedir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Rektörlük makamı ve Yüksekokul Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları 

bulunmaktadır. Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamıştır. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi 

uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair yapılan etkinliklerin yeterli sayıda olduğu 

görülmüştür. 2025 Eylem Planı kanıtlarına bölümün web sayfasındaki “Etkinlikler” kısmından 

ulaşılabilmektedir. 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından Birim Danışma Kurulu toplantısı 
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yapılmaktadır. Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım 

oluşturulmuştur. 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları 

izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bir önceki değerlendirme raporuna ek olarak, Kurum içi ve dışı hesap 

verebilirlik tanımlı süreçlerinin uygulanması, iç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve 

hesap verebilirlikle ilgili memnuniyeti ve geri bildirimlerine ait kanıtlar web sayfasına eklenmiş 

olup ulaşılabilir olduğu görülmüştür. 

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 
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izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. Kanıta 

değerlendirme raporunda yer alan linkten erişilebilmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) 

uyarınca gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti 

anketleri, uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış 

ve anket sonuçları raporlanmıştır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 
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Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır. 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Bununla birlikte paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar 

alma süreçlerine yansıtılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmaktadır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri 

Üniversite genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler 

geldiği anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve 

dersin öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, 

bölümde de gerçekleştirilmiştir. Bu anketler sonucunda eğitim-öğretim faaliyetleri içerisinde ders 

planında değişikliğe gidilmiştir. Kanıta ait link rapor içerisinde sunulmuştur. 

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin (memnuniyet düzeyini belirlemek için) anket çalışması 

yapılmıştır.  
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A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 

yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan 

yararlanan öğrenci bulunmamaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmiştir. Bu çalışmalar kapsamında akademik danışmanlar öğrenci-danışman 

toplantılarında bilgi verilmiştir. 
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı 

gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Makine ve Metal Teknolojileri bölümü, Makine Programcılığı program amaç ve 

çıktılarının TYYÇ ile uyumuna yönelik matrislere web sayfasından erişilebilinir durumdadır. 

Yarıyıl başlangıçlarında derslerin veriliş biçimleri ile ilgili bölüm kurul kararları alınmıştır.   

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine yönelik kanıtlar bulunmaktadır. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programlarda öğrenci iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı 

güncellenmektedir. 

 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci 
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iş yükünün belirlenmesinde öğrenci ve alanında uzman öğretim elemanlarının ve dış paydaş 

katılımı ile Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü tablosundan elde edilen veriler neticesinde ders 

ekleme ve AKTS güncellemeleri yapıldığı görülmüştür. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların 

görüşleri de alınarak güncellenmektedir. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır.  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara  

uygun yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar tarafından yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, her eğitim-öğretim sürecinde belirlenen akademik danışmanlar 

tarafından danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmiştir. Makine programcılığı programın 

kazanımlarına uygun olarak ders planlarında belirtildiği şekilde farklı öğretim yöntemleri 

(öğrenci sunumları, ödev/projeleri, laboratuvar uygulamaları, vb.) uygulanmış ve değerlendirme 

sürecine katılmıştır. 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir.  

 

Değerlendirme: Bölümde derslerin ölçme değerlendirilmesi, sınav ve uygulamalar ilgili işlemler 
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mevzuat(sınav yönetmeliği) çerçevesinde yapılmaktadır.  Üniversite yerleşkelerinde ihtiyaçlar 

doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların eğitim olanaklarına 

erişimi izlenmekte ve geri bildirimleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Makine ve Metal Teknolojileri bölümü Makine Programı öğrenci kabulü 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme Üniversitemiz “Önlisans ve 

Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi Yerleştirme 

Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş hakkından 

yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile kazanılmış 

kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre eğitim-öğretim komisyonu tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Bu işleme örnek 

olarak 2025 yılında eğitim öğretim komisyonu kararı ile yatay geçiş yapan öğrencilerin kabulüne 

dair kanıt verilmiştir. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve 

iyileştirilme yapılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm CAD laboratuvarı, bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, 

yüksekokul kütüphanesinin ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde 

kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin 

şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman atanmaktadır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı yapılmıştır. 

Bölüm öğrencilerinin motivasyonunu arttırmak için alanında uzman kişilerin katılımıyla etkinlik 

düzenlenmiş, bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla bölüm öğrencilerine kariyer planlaması 

hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldığı kanıtlarından da anlaşılmaktadır. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, enformatik, CAD laboratuvarları altyapısına sahiptir. 

Ayrıca yüksekokul kütüphanesinde yer alan bilgisayarları da öğrenciler tarafından proje ve ödev 

çalışmalarında kullanılabilmektedirler. Bölüme ait yeterli düzeyde atölye bulunmakta, atölyede 

sınıf ortamı oluşturulmuş ve uygulamaya yönelik eğitimler burada verilmektedir. 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. Bu 
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faaliyetlere ait kanıtlar bölüm tarafından verilmiştir. Fakat faaliyetlerin çeşitliliğinin artırılması ve 

paydaş geribildirimlerinin eksikliği gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir. 

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde 3 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Ders planındaki dersler için 

görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve uzmanlığına önem verildiği kanaatine 

varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, 

ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden gerçekleşmektedir. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi ile ilgili eğiticilerin 

eğitimi konusu bölümün iyileştirmeye açık yönü olarak değerlendirilmiştir.  

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 

Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir etmek, tanımak ve ödüllendirmek 

için kurumun geneline yayılmış teşvik mekanizmaları ile ilgili kanıtlar sunulmuştur. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmaktadır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkânlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkânları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 
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C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğrencileri 5 Aralık Dünya Toprak Günü nedeni ile Üniversitemizin 

Ayhan Şahenk Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi'nce düzenlenen fidan dikimi etkinliğine 

katılmıştır. Öz değerlendirme raporunda ilgili başlık altında kanıt linki mevcuttur. 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ 

 

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri tarafından oluşturulan akran değerlendirme takımı, 

olarak, Makine ve Metal Teknolojileri bölümüne ait Öz değerlendirme ve birim eylem planı 

raporları incelendiğinde raporların içeriğinin başarılı bir şekilde hazırlandığı kanaatine varılmıştır. 

Makine ve Metal Teknolojisi Programı bünyesindeki güçlü akademik kadrosuyla birlikte Niğde 

ilindeki çeşitli sanayi sektörlerini kullanarak gelişmeye ve ülkedeki kamu ve özel sektörün 

ihtiyaçlarını karşılamak için özenle “Makine Teknikeri” yetiştirmeye devam ettiği görülmüştür. 

Aşağıda bölümün güçlü ve gelişmeye açık yanları özetlenmiştir. 

 

Bölümün Güçlü Yanları 

 

1. Öğrenci sayısına ve verilen eğitim düzeyine bakılarak alanında uzman bir öğretim 

kadrosuna sahip olup dönem içi ders dağılımlarının uzmanlık alanlarına göre belirlenmesi 

2. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS modülü 

üzerinden gerçekleştirilmesinin kanıtlarla desteklenir olması 

3. Program çıktılarının ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesine yönelik kanıtların 

bulunması 

4. Bölümde, her eğitim-öğretim sürecinde belirlenen akademik danışmanlar tarafından 

danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmesi 

5. Ders planında staj ve uygulamaya ağırlık verilmesi 

6. Bölüm bazında uygulanan akademik toplantı, komisyonlar, kurul kararları gibi 

standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenir şekilde düzenlenmesi ve 

yürütülmesi 

7. Öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik sosyal faaliyetlerin yapılması 

8. Bölüm Öz Değerlendirme Raporu için öğrenci temsilcinin de bulunduğu bir takım 

oluşturulması 

9. Bölüm bazında kalite çalışmaları adı altında raporların (öz değerlendirme, akran 

değerlendirme, birim eylem planı) birim web sayfasında ulaşılabilir olması 

10. Program öğretim planı, dersler ve diğer uygulamalarda ölçme-değerlendirme aracılığıyla 

programa özgü ölçütlerin nasıl sağlandığı anlatılması 

11. Bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler ağ sayfasında ulaşılabilir olması 

12. Fiziki olanaklarının (bina, derslik, atölye vb.) yeterli düzeyde olması 

13. Bölümde entegre bilgi yönetim sistemi kullanımının (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, 

ÖYS) kanıtlarla desteklenir olması 

14. Bölüm düzeyinde alınan kararlarda paydaş katılımının arttırılması 

15. 2024 Birim öz değerlendirme raporlarında akran değerlendirmeleri dikkate alınarak, 

mezunlar için 2025 yılında anket uygulanmış olması. 

 

Bölümün Gelişmeye Açık Yanları 

 

1. Bölüme ve akademik eğitime dair öğrenciler için yapılacak anket çalışmalarına daha fazla 

önem verilmesi  

2. Değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısının artırılması için yapılan 

çalışmaların bilgilendirme toplantısı ile sınırlı kalmış olması 

3. Bölüm bazında araştırma geliştirme faaliyetlerini sürdürülebilmesi için ayrı bir bütçenin 

bulunmaması 

4. Sosyal ve kültürel faaliyet sayılarının ve çeşitliliğinin arttırılması ayrıca katılımcılardan 

geri dönüt alınması. 



 

  

  
  

  

AKRAN DEĞERLENDİRME RAPORU  

  

  

  

MALZEME VE MALZEME İŞLEME 

TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ  

(Mobilya ve Dekorasyon Programı)  

  
  

  

  

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü 
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Öğr. Gör. Latife TEKİN 

Öğr. Gör. Ömer Tuğrul ÖZKAN 

Öğrenci Temsilcisi: Özge GENÇ 

  

  

2025 

    

 

 

  



2  

  

İÇİNDEKİLER  

  

  
  

  

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE ........................................................................... 3 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM .................................................................................................... 8 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ................................................................................... 13 

D. TOPLUMSAL KATKI .................................................................................................... 15 

 

SONUÇ ………………………………………………………………………………….. 16  

  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    



3  

  

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE  

A.1. Liderlik ve Kalite  

  

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.  

  

Değerlendirme: Bölümde bir ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş bölüm 

tarafından belirlenen komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Yüksekokul Müdürlüğü tarafından organize edilmektedir.  

  

A.1.2. Liderlik  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.1.2. Liderlik  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Rektörlük makamı ve Yüksekokul Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları 

bulunmaktadır. Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamıştır.  

  

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir.  

  

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair bir kanıt bulunmamakta olup gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.   

  

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir.  
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Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından Birim Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. 

Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım oluşturulmuştur. İç 

paydaşlardan geri bildirimler alınmıştır.  

  

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.  

  

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler ağ sayfasında 

ulaşılabilmektedir. Ağ sayfaları güncel ve erişilebilir düzeydedir.   

  

  

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar  

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin misyon 

ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.   

  

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır.  

  

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.   
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A.2.3. Performans yönetimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.2.3. Performans yönetimi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim Bilgi 

Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 

izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir.  

   

A.3. Yönetim Sistemleri   

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

  

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.   

  

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.  

  

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması dahilinde 

yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise ilgili 

mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile NÖHÜ 

Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) uyarınca 

gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti anketleri, 

uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış ve anket 

sonuçları raporlanmıştır.  
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A.3.3. Finansal yönetim  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.3.3. Finansal yönetim  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir.  

  

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.   

  

A.3.4. Süreç yönetimi   

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.3.4. Süreç yönetimi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.  

  

Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır.  

  

  

A.4. Paydaş Katılımı   

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı yapılmıştır. 

Bununla birlikte paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.   

  

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik 

yıl sonunda) alınmaktadır.  
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Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite 

genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği 

anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve dersin 

öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, bölümde de 

gerçekleştirilmektedir.  

  

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla 

bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine 

ulaşılmasına ilişkin (memnuniyet düzeyini belirlemek için) mezunlara yönelik anket çalışması ve 

mezun buluşması gerçekleştirilmiştir. Bölüm düzeyinde gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir. 

  

A.5. Uluslararasılaşma   

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir.    

  

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler belirlenmiş 

ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan yararlanan öğrenci 

bulunmamaktadır.   

  

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir.  

  

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.   
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A.5.3. Uluslararasılaşma performansı  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmiştir.    

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM   
  

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi  

B.1.1. Program tasarımı ve onayı  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.1.1. Program tasarımı ve onayı  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.  

  

Değerlendirme: Malzeme ve Malzeme İşleme bölümü, Mobilya ve Dekorasyon program amaç ve 

çıktılarının TYYÇ ile uyumuna yönelik matrislere web sayfasından erişilebilir durumdadır. Yarıyıl 

başlangıçlarında derslerin veriliş biçimleri ile ilgili bölüm kurul kararları alınmıştır.  Programın 

tasarım ve onay sürecinin izlendiği ve buna göre yapılan iyileştirilmelere ilişkin kanıtlar 

bulunmamaktadır.  

  

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde 

uygulamalar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur.  

  

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  

   OLGUNLUK DÜZEYİ  

B.1.3. Ders kazanımlarının program  

çıktılarıyla uyumu  
1  2  3  4  5  
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Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır.  

  

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine yönelik kanıtlar bulunmaktadır. 

  

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders  

tasarımı  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur.  

  

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri belirlenmiş 

olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci iş yükünün 

belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü tablosundan elde edilmiştir.  

  

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural 

ve göstergeler oluşturulmuştur.  

  

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Ancak bölümde bu sürecin 

işletilerek ders planına yeni ders önerisi yapıldığına dair bir kanıt bulunmamaktadır.   

  

  

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kurallara 

uygun yönetilmektedir.  

  

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar tarafından yürütülmektedir.   
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B.2. Programların Yürütülmesi   

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde, her eğitim-öğretim sürecinde belirlenen akademik danışmanlar 

tarafından danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmiştir. Mobilya ve Dekorasyon programında 

programın kazanımlarına uygun olarak ders planlarında belirtildiği şekilde farklı öğretim 

yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, laboratuvar uygulamaları, atölye çalışmaları vb.) 

uygulanmış ve değerlendirme sürecine katılmıştır.   

  

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat(sınav yönetmeliği) 

çerçevesinde değerlendirilmektedir.   

  

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin  

tanınması ve kredilendirilmesi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Malzeme ve malzeme işleme bölümü Mobilya ve Dekorasyon Programı öğrenci 

kabulü Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme Üniversitemiz 

“Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi 

Yerleştirme Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş 

hakkından yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile 

kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre eğitim-öğretim komisyonu tarafından 

yapılmaktadır. Bölüm bazında 2017 – 2023 yılları arasında öğrenci alımı yapılmamıştır. 2023- 2024 

eğitim öğretim yılı güz dönemi itibariyle Mobilya ve Dekorasyon programı öğrenci alımı 

yapılmıştır.  

  



11  

  

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölüme Üniversitemiz “Ön lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına 

İlişkin Yönerge” ile “Yatay Geçiş Merkezi Yerleştirme Puanına Göre” belirlenen kontenjan 

dâhilinde şartları taşıyan öğrenciler yatay geçiş hakkından yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin 

başka kurum/programda almış oldukları dersler ile kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri 

mevzuata göre eğitim-öğretim komisyonu tarafından yapılmaktadır.  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   B.3.1. 

Öğrenme ortam ve kaynakları  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir.  

  

Değerlendirme: Bölüm CAD laboratuvarı, bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, çizim 

sınıfı, mobilya ve dekorasyon uygulama atölyesi, yüksekokul kütüphanesinin ortak kullanıma açık 

olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) 

derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı 

anlaşılmaktadır.   

  

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir.  

  

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman atanmaktadır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı yapılmıştır. 

Bölümümüz öğrencilerinin motivasyonunu arttırmak için alanında uzman kişilerin katılımıyla 

etkinlik düzenlenmiş, bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla bölüm öğrencilerine kariyer 

planlaması hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.  
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B.3.3. Tesis ve altyapılar  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.3.3. Tesis ve altyapılar  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır.  

  

Değerlendirme: Yüksekokul bilgisayar, enformatik, çizim sınıfı, mobilya ve dekorasyon uygulama 

atölyesi, CAD laboratuvarları altyapısına sahiptir. Ayrıca yüksekokul kütüphanesinde yer alan 

bilgisayarları da öğrenciler tarafından proje ve ödev çalışmalarında kullanılabilmektedirler. 

Yüksekokul koridorlarında sıfır atık projesi kapsamında her çöp türü için ayrı çöp kutuları 

bulunmakta ve çöplerin geri dönüşüm için ayrıştırılmaları sağlanmaktadır.  

  

B.3.4. Dezavantajlı gruplar   

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.    

  

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir.  

  

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır.  

  

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin değişik birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 

faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış olmakla beraber bu konuda bir 

kanıt sunulmamıştır. Bu tür faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.   
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B.4. Öğretim Kadrosu  

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde 3 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Ders planındaki dersler için 

görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve uzmanlığına önem verildiği kanaatine 

varılmıştır.   

  

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, 

ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS modülü 

üzerinden gerçekleşmektedir.  

  

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf 

biçimde oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır.  

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME   
  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları  

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  1  2  3  4  5  



14  

  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.  

  

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır.  

  

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik 

ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir.   

  

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır  

  

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler C.2.1. 

Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir.  

  

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 

sisteminden yapılmaktadır.  

  

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri  
1  2  3  4  5  
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Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine 

yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır.  

  

C.3. Araştırma Performansı   

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi  

ve değerlendirilmesi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

  

Değerlendirme:  Bölümümüz  öğretim  elemanlarının  araştırma  yetkinliğinin 

 izlenmesi AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır.  

  

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

  

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.   

  

D. TOPLUMSAL KATKI   
  

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları D.1.1. 

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının 

işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.  
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Değerlendirme: Yüksekokulumuzda yerleşke çevre temizliği etkinliğine destek sağlanmıştır 

  

D.1.2. Kaynaklar  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

D.1.2. Kaynaklar  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.   

  

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi  

   OLGUNLUK DÜZEYİ   

D.2.1.Toplumsal katkı performansının  

izlenmesi ve değerlendirilmesi  
1  2  3  4  5  

  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

  

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.   

  

  

SONUÇ  

  

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü tarafından oluşturulan akran değerlendirme takımı olarak, 

Malzeme ve Malzeme Teknolojileri Bölümüne ait 2025 yılı akran değerlendirmesi liderlik, 

yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı süreçleri kapsamında 

yapılan faaliyetleri, iyileştirme çalışmaları ve güncel verileri içermektedir. Malzeme ve Malzeme 

Teknolojileri Bölümüne ait öz değerlendirme ve birim eylem planı raporlarına göre aşağıda bölümün 

güçlü ve gelişmeye açık yanları özetlenmiştir. 

  

Bölümün Güçlü Yanları  

  

1. Bölümün yeniden öğrenci alımına başlaması, programın yeniden etkin şekilde 

yapılandırıldığını göstermektedir. 

 

2. Ders içerikleri ve program yapısının (zorunlu ve seçmeli dersler, uygulama ağırlıklı dersler) 

açık şekilde tanımlanmış olması, eğitim-öğretimin planlı yürütüldüğünü göstermektedir. 

 

3. Mobilya ve dekorasyon alanına özgü teknik, tasarım ve üretim derslerinin bulunması, 

programın meslek alanıyla ilişkili eğitim verdiğini ortaya koymaktadır. 
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4. Raporun kalite güvencesi, paydaş katılımı ve eğitim-öğretim değerlendirmesi gibi başlıkları 

içermesi, kalite kültürü çerçevesinde bir sistematik kurulduğunu göstermektedir. 

  

Bölümün Gelişmeye Açık Yanları  

  

1. Bölümün uzun süre öğrenci almamış olması nedeniyle geçmişe dönük yeterli performans ve 

geri bildirim verisinin bulunmaması, kalite değerlendirmesinde sınırlama oluşturmaktadır. 

 

2. Paydaş katılımı ve geri bildirim mekanizmalarının güçlendirilmesi gerektiği; öğrenci, mezun 

ve dış paydaş katılımının artırılmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir. 

 

3. Kalite süreçlerini tanımlayan raporun uygulama örnekleri, iyileştirme adımları ve sonuç 

verileri açısından daha kapsamlı hale getirilmesi önerilmektedir. 

 

4. Öğrenci performansı, mezun istihdamı ve öğrenci memnuniyeti göstergelerinin izlenmesi ve 

raporlanmasının geliştirilmesi gerektiği belirtilmektedir.  
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde iki ön lisans programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş bölüm 

tarafından belirlenen komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Yüksekokul Müdürlüğü tarafından organize edilmektedir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Rektörlük makamı ve Yüksekokul Müdürlüğü tarafından liderlik uygulamaları 

bulunmaktadır. Bölüm bazlı düzenlemeler yapılmamıştır. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazlı eylem planına dair yapılan etkinliklerin yeterli sayıda olduğu 

görülmüştür. 2025 Eylem Planı kanıtlarına bölümün web sayfasındaki “Kalite” sekmesi altındaki 

açılır listeden ulaşılabilmektedir. 

  

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite 

Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Bor Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu’nda 

görüşülmektedir. Yüksekokul Müdürlüğü tarafından Birim Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. 
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Bölüm Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım oluşturulmuştur. İç 

paydaşlardan geri bildirimler alınmıştır. 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler bir önceki 

değerlendirme raporuna ek olarak, kurum içi ve dışı hesap verebilirlik tanımlı süreçlerinin 

uygulanması, iç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlikle ilgili 

memnuniyeti ve geri bildirimlerine ait kanıtlar web sayfasına eklenmiş olup ulaşılabilir olduğu 

görülmüştür. 

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamakla birlikte Üniversitenin 

misyon ve vizyonu Meslek yüksekokulu girişinde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Bölümün 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 
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Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, 

izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik 

Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dâhil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi 

yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Meslek Yüksekokulu düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş 

ve ağ sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması 

dâhilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise 

ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 

NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) 

uyarınca gerçekleştirilmektedir. Yüksekokulumuzda çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti 

anketleri, uygulama sistematiği kapsamında akademik personel memnuniyet anketi uygulanmış 

ve anket sonuçları raporlanmıştır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 
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Değerlendirme: Yüksekokul web sayfasında organizasyon yapısı ve süreç yönetimine ilişkin iş 

akış süreçleri ve görev tanımları güncel olarak yer almaktadır. Bölümde yükseköğretim 

kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Eğitim Öğretim Süreçlerine 

ait senato kararları uygulanmaktadır. 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve 

yöntemi olarak Yüksekokul Müdürlüğü başkanlığında birim danışma kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Ayrıca bölüm olarak da iç ve dış paydaşlarımızla toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bölümde iç ve dış paydaşlardan görüşler alınarak ders içeriklerinde güncellemeler yapılmıştır. 

Ayrıca yeni kayıt yaptıran öğrencilere bölüm, kütüphane, yemekhane, otobüs durak ve 

güzergahları vb. konularda oryantasyon programı düzenlenmiştir. Bununla birlikte paydaş 

katılımının bölüm düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her 

akademik yılsonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite 

genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği 

anlaşılmaktadır. Bologna ders anketleri kısmından dönem sonlarında öğrencilere dersi ve dersin 

öğretim elemanlarını değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, bölümde 

de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarına yönelik herhangi bir iyileştirme 

yapıldığına dair kanıt bulunmamaktadır. Bölüm düzeyinde gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin (memnuniyet düzeyini belirlemek için) mezunlara yönelik anket 
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çalışması ve mezun buluşması gerçekleştirilmiştir. Bölüm düzeyinde gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir. 

 

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir.   

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Bununla birlikte bu programlardan 

yararlanan öğrenci bulunmamaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası öğrenci bulunmamaktadır. Değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmiştir.  
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Mimarlık ve Şehir Planlama bölümü, Harita ve Kadastro Programı ile Tapu ve 

Kadastro Programı, program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumuna yönelik matrislere web 

sayfasından erişilebilinir durumdadır. Yarıyıl başlangıçlarında derslerin veriliş biçimleri ile ilgili 

bölüm kurul kararları alınmıştır.  Programın tasarım ve onay sürecinin izlendiği ve buna göre 

yapılan iyileştirilmelere ilişkin kanıtlar bulunmamaktadır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde ders dağılımı akademik kadrodaki öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanları dikkate alınarak bölüm kurul kararı ile belirlenmiştir. Bölüm öğretim elemanları arasında 

ders dağılım dengesi korunmuştur. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, ders kazanımların 

program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine yönelik kanıtlar bulunmaktadır. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 



9 

 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketleri bölüm web sayfasında yayınlanmıştır. Programlarda öğrenci 

iş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımı Bologna süreci ders tanıtımı iş yükü tablosundan 

elde edilmiştir. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin dönem, ilke, 

kural ve göstergeler oluşturulmuştur. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış ve Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Kariyer Planlama dersi 

bölüm ders planına eklenmiştir.  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar tarafından yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, her eğitim-öğretim sürecinde belirlenen akademik danışmanlar 

tarafından danışman-öğrenci toplantıları gerçekleştirilmiştir. Harita ve Kadastro ile Tapu ve 

Kadastro programı, programın kazanımlarına uygun olarak ders planlarında belirtildiği şekilde 

farklı öğretim yöntemleri (öğrenci sunumları, ödev/projeleri, laboratuvar uygulamaları, vb.) 

uygulanmış ve değerlendirme sürecine katılmıştır. 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 
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Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat (sınav yönetmeliği) 

çerçevesinde değerlendirilmektedir.  

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dâhilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Mimarlık ve Şehir Planlama bölümü, Harita ve Kadastro ile Tapu ve Kadastro 

Programı öğrenci kabulü Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yapılmaktadır. Bölüme 

Üniversitemiz “Ön lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” ile “Yatay 

Geçiş Merkezi Yerleştirme Puanına Göre” belirlenen kontenjan dâhilinde şartları taşıyan 

öğrenciler yatay geçiş hakkından yararlandırılmaktadır. Öğrencilerin başka kurum/programda 

almış oldukları dersler ile kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre eğitim-öğretim 

komisyonu tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izleyerek diploma onayı ve 

yeterliliklerin sertifikalandırılması aşamasında ilgili yönetmelikler uygulanmıştır. Yatay geçiş 

yapan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm kurulu tarafından yapılmıştır. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm CAD laboratuvarı, bilgisayar laboratuvarı, yüksekokul derslikleri, 

yüksekokul kütüphanesinin ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde 

kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin 

şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman atanmaktadır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Oryantasyon ve Danışman-Öğrenci 

Toplantısı yapılmış ve akademik danışmanlar tarafından danışmanlık saatleri belirlenmiştir. 

Bölümümüz öğrencilerinin motivasyonunu arttırmak için bölüm alanında uzman kişilerin 

katılımıyla etkinlik düzenlenmiş, bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla bölüm öğrencilerine 

kariyer planlaması, staj, TÜBİTAK 2209- A proje bilgilendirme toplantıları yapılmış ve İŞKUR 

tarafından eğitim verilmiştir. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokul ölçme, bilgisayar, enformatik, CAD laboratuvarları altyapısına 

sahiptir. Ayrıca yüksekokul kütüphanesinde yer alan bilgisayarları da öğrenciler tarafından proje 

ve ödev çalışmalarında kullanılabilmektedirler. Yüksekokul koridorlarında sıfır atık projesi 

kapsamında her çöp türü için ayrı çöp kutuları bulunmakta ve çöplerin geri dönüşüm için 

ayrıştırılmaları sağlanmaktadır. 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar 

yürütülmektedir.   

 

Değerlendirme: Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve 

uygulamalara Üniversitemiz web sayfasında yer alan “Engelsiz üniversite uygulamaları” ile 

düzenlenmiştir. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve 
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bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetler 

üniversitemiz tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında sportif faaliyetler uygulanmaktadır. 

Ayrıca rektörlük ve üniversitenin değişik birimleri tarafından düzenlenen kültürel ve sosyal 

faaliyetlere öğrencilerimizin de katılımı sağlandığı vurgulanmış ve bölüm öğrencileri ile birlikte 

huzurevi ziyaret etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bu tür faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi 

gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

sonuçlar değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde 1 Doç. Dr. Öğretim Üyesi, 1 Dr. Öğretim Görevlisi ve 6 Öğretim 

Görevlisi bulunmaktadır. Ders planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan 

uygunluğuna ve uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, 

ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS 

modülü üzerinden (AKAPEDİA) gerçekleşmektedir. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi ile ilgili 

eğiticilerin eğitimi konusu bölümün iyileştirmeye açık yönü olarak değerlendirilmiştir. 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf 

biçimde oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversitemizin AKAPEDİA Ödül Başvuru sistemi uygulanmaktadır. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin üniversitemizin KALBİS 

modülü uygulanmıştır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi AKAPEDİA 
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sisteminden yapılmaktadır. 

 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine 

yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümümüz öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

AKAPEDİA sisteminden yapılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını 

izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının 

işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Yüksekokulumuzda Türkiye Omurilik Felçliler Derneği’nin mavi kapak 

toplama etkinliğine destek başlatılmıştır. Ayrıca bölüm öğrencileri 5 Kasım tarihinde Huzurevi 

ziyareti etkinliğine katılmıştır. Öz değerlendirme raporunda ilgili başlık altında kanıt linki 

mevcuttur. 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  

 



16 

 

 

SONUÇ 

Malzeme ve Malzeme Teknolojileri Bölümü tarafından oluşturulan akran değerlendirme takımı 

olarak, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümüne ait 2025 yılı akran değerlendirmesi liderlik, 

yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı süreçleri 

kapsamında yapılan faaliyetleri, iyileştirme çalışmaları ve güncel verileri içermektedir. Mimarlık 

ve Şehir Planlama Bölümüne ait Öz değerlendirme ve birim eylem planı raporları incelendiğinde 

raporların içeriğinin başarılı bir şekilde hazırlandığı kanaatine varılmıştır. 

 

Aşağıda bölümün güçlü ve gelişmeye açık yanları özetlenmiştir. 

 

Bölümün Güçlü Yanları 

 

1. Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü bünyesindeki güçlü akademik kadrosuyla birlikte 

ülkedeki kamu ve özel sektörün ihtiyaçlarını karşılamak için özenle “Harita ve Tapu 

Teknikerleri” yetiştirmeye devam etmesi. 

2. Ders planında staj ve uygulamaya ağırlık verilmesine yönelik uygulamaların bulunması.  

3. Dönem içi ders dağılımlarının uzmanlık alanlarına göre belirlenmesi  

4. Bölüm Öz Değerlendirme Raporu ve Akran değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin 

de bulunduğu bir takım oluşturulması. 

5. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçleri OGRIS modülü 

üzerinden gerçekleştirilmesinin kanıtlarla desteklenir olması 

6. Bölüm eylem planları izleme raporu bölüm ağ sayfasında yayınlanması şeffaflık açısından 

olumlu olması 

7. Bölüm bazında uygulanan standartlaşmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenir 

şekilde düzenlenmesi ve yürütülmesi  

8. Öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik faaliyet yapılması,  

9. Yıl içerisinde öğrencilere yönelik olarak çeşitli konularda bilgilendirme toplantıları 

yapılması,  

10. Dış paydaşlar ile Birim Danışma kurulu toplantısının yapılmış olması, 

11. Öğrencilerin bölüm öğretim elemanları danışmanlığında TÜBİTAK 2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programına proje bazında başvuruda 

bulunmuş olmaları,  

12. Mezunlara anket uygulanmış ve raporlandırılmış olması, 

13. Bor Meslek Yüksekokulu genelinde Yerleşke temizliğine destek vererek öğrencilerde 

çevre bilincinin oluşturulmasında katkıda bulunulması. 

14. Program çıktılarının ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesine yönelik matrislerin web 

sayfasında bulunması  

15. Program öğretim planı, dersler ve diğer uygulamalarda ölçme-değerlendirme aracılığıyla 

programa özgü ölçütlerin nasıl sağlandığı anlatılması 

16. Bölümde entegre bilgi yönetim sistemi kullanımının (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, 

ÖYS) kanıtlarla desteklenir olması  

17. 2024 Birim öz değerlendirme raporlarında akran değerlendirmeleri dikkate alınarak, 

mezunlar için 2025 yılında anket uygulanmış olması.  

18. Karar alma süreçlerine paydaş katılımın sağlanması 

19. Bölümde bulunan programların internet sayfalarının güncel ve erişilebilir nitelikte olması 

20. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi ile ilgili eğiticilerin eğitimi yapılması. 

21. Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının katılımıyla sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 

(huzurevi ziyareti) gerçekleştirilmesi. 
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Bölümün Gelişmeye Açık Yanları 

 

1. Mezunların ve mevcut öğrencilerin sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve 

hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet düzeyini ölçen anketlerin arttırılması ve geri 

bildirim alınması 

2. Dış paydaşlarla yapılan toplantı sayısının artırılması  

3. Değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmaların 

yapılması 

4. Ders bilgi paketi güncelleme çalışmalarına yönelik iç ve dış paydaşlarla toplantı yapılmış 

olmasına rağmen geri bildirimlere yönelik iyileştirmelerin henüz yapılmaması 

5. Öğrencilerin motivasyonunu arttırıcı sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin arttırılması 

6. Araştırma-geliştirme faaliyetlerine yönelik bütçenin bulunmaması 

7. Kurumun hedefleriyle uyumlu toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik çalışmalarının 

arttırılması 

8. Bölüm düzeyinde alınan kararlarda paydaş katılımının arttırılması 

 

 


